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 21 ساعت  قبل


آرمان های شهدا فراموش نشود !

دریانیوز// 22 اسفند روز بزرگداشت شهداست. شهادت در راه خدا برترین مرگ است و شهید در مقایسه با دیگران برترین جایگاه و بالاترین منزلت را نزد پروردگار دارد. خداوند متعال در قرآن کریم، منزلت شهید را این گونه توصیف میکند: «... ولاتحْسبنّ الذّین قتلوا فی سبیل اللّه أمواتاً بل أحیاءٌ عنْد ربّهم یرْزقون؛و کسانی را که در راه خدا کشته شدهاند،مرده مپندارید؛ بلکه اینان زنده و نزد پروردگارشان متنعماند». 





	



 



 21 ساعت  قبل


خودسازي؛ بزرگترين درس ماه رمضان

دریانیوز// بزرگترین درس ماه رمضان، خودسازی است و اوّلین و مهم ترین قدمِ خودسازی هم این است که انسان به خود و به اخلاق و رفتار خود با نظر انتقادی نگاه کند.رمضان، ماه خودسازی و همدلی بندگان خدا است، ماهی که جنبههای فردی و اجتماعی آن در گستره وسیعی از جامعه جریان دارد و دستاوردهای معنوی آن در توسعه اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی نمایان است. 





	



 



 21 ساعت  قبل


ماه رمضان بهترین فرصت برای تعمیق موضوعات دینی و مذهبی بین نسل جوان

دریانیوز// رمضان نام یکى از ماههاى قمرى و تنها ماه قمرى است که نامش در قرآن آمده است و یکى از چهار ماهى است که خداوند متعال جنگ را در آن حرام کرده است، مگر جنبه دفاع داشته باشد 





	



 



 1 روز  قبل


ضرورت توجه نمایندگان  به توصیه های رهبری

دریانیوز// مردم با حضور باشکوه شان در انتخابات مجالس خبرگان رهبری و شورای اسلامی ،نقشههای دشمنان انقلاب و نظام اسلامی را نقش بر آب کردند و نمایندگان شان را در انتخابات روز جمعه ۱۱ اسفندماه سال جاری انتخاب کردند. 





	



 



 1 روز  قبل


راههای تربیت دینی فرزند

دریانیوز// یکی از دغدغههای اصلی و رایج بسیاری از والدین، تربیت صحیح و دینی فرزندان، است. آشنایی پدران و مادران با اصول تربیت دینی سبب میشود مسیر بسیار همواری پیش روی آنان گشوده شود. بهطور کلی، تربیت دینی به معنای شکوفایی فطرتهای الهی در رفتار، گفتار و اخلاق انسان است. 





	



 



 1 روز  قبل


خدمت رسانی بیمارستان سیار ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در هرمزگان

دریانیوز// منوچهر دانشمند گفت: بیمارستان سیار احسان در شهر هشتبندی به بیش از 4 هزار نفر خدمات رایگان پزشکی ارائه داد.
به گزارش خبرنگار دریا؛ مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام(ره) هرمزگان اظهار داشت: بیمارستان سیار احسان ستاد اجرایی فرمان امام(ره) با ظرفیت 40 تخت بستری به مدت یک هفته در شهر هشتبندی شهرستان میناب خدمات تخصصی پزشکی را به صورت رایگان به مردم ارائه داد. 





	



 



 1 روز  قبل


پرداخت خسارت ۱۷ میلیارد تومانی  به شناور زیان دیده بندرلنگه ای

دریانیوز// با حضور مهدی دسینه مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان،ابراهیمی معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان،حمید نعمتی مدیرکل بیمه ایران استان هرمزگان، شیخی نماینده شناور داران شهرستان بندرلنگه، اعضای انجمن صنفی نمایندگان و شبکه فروش بیمه ایران، تنی چند از معتمدین بندر لنگه و مدیران و کارمندان این شرکت بیمه ای مراسم اهدای چک و پرداخت خسارت ۱۷ میلیارد تومانی به مالک شناور آسیب دیده بندرلنگه ای در سالن شرکت بیمه ایران برگزار شد. 





	



 



 1 روز  قبل


فرزند آوری؛ زمینهساز رشد و توانمندی والدین

دریانیوز// در دنیای امروزی بنا به دلایلی برخی ضرورت فرزندآوری را زیر سؤال میبرند و از معادلهای آن استفاده میکنند؛ به نگهداری حیوانات روی میآورند و عقیده دارند نگهداری حیوان به جای فرزند برای ما آسانتر و راحتتر است! و میگویند فرزندان مانع رشد و تعالی ما میشوند؛ چه رشد علمی، چه رشد اقتصادی؛ بدین معنا که در کل فرزند مانع پیشرفت و رشد آنها میشود. 





	



 



 1 روز  قبل


سفره های افطار و سحری  محرومان خالی نماند

دریانیوز// امام جمعه محترم بندرعباس در خطبه های نماز جمعه این هفته بندرعباس، ماه مبارک رمضان را فرصتی برای تقویت انسجام اجتماعی و ایجاد حس همدلی دانست و بر تشکیل ایستگاههای صلواتی «دم افطار» ویژه ماه مبارک رمضان برای پذیرایی از گردشگران و مردم و همچنین پهن کردن سفرههای افطاری و برگزاری محافل انس با قرآن در مکانهای مختلف از جمله مساجد، بوستانها و در کنار ساحل تاکید کرد. 





	



 



 1 روز  قبل


افزایش مشارکت خیرین در احداث خوابگاه های دانشجویی

دریانیوز// مجمع سلامت هرمزگان با محورهای «جوانی جمعیت» و «آرد کامل، نان کامل» با حضور معاون سیاسی امنیتی استاندار هرمزگان، معاون بهداشت وزیر بهداشت، برخی از اعضای شورای شهر بندرعباس، خیرین سلامت، مراقبین و بهورزان و... در بندرعباس برگزار شد. 





	



 



 1 روز  قبل


سفر زمینی به چابهار: از انتخاب مسیر تا نکات ضروری


دریانیوز// چابهار یکی از شهرهای مهم استان سیستان و بلوچستان و تنها بندر اقیانوسی ایران است که بهدلیل موقعیت جغرافیایی خاص خود جاذبههای گردشگری فراوانی دارد. اگر قصد خرید بلیط قطار و سفر به این شهر را دارید، بهتر است که از قبل مناسبترین هتل چابهار را برای روزهای اقامت خود در این شهر رزرو […]

 




	



 



 2 روز  قبل


عبدالوحید واحدی عضو هیات رییسه و خزانهدار سازمان نظام صنفی رایانه ای کشور شد

دربانیوز//به دنبال برگزاری هیات عمومی سالانه صنف و انتخاب اعضای شورای مرکزی هفتم، اولین نشست شورای مرکزی جدید با حضور تمامی اعضای اصلی و علیالبدل در محل سازمان برگزار شد.  





	



 



 3 روز  قبل


کارفرمایان ارسال لیست را به روزهای پایانی موکول نکنند

دریانیوز// مدیرکل تامیناجتماعی استان هرمزگان گفت: کارفرمایان از موکول کردن ارسال لیست حق بیمه به روزهای پایانی سال خودداری نمایند. 





	



 



 3 روز  قبل


چالش های اجرای  طرح کالابرگ در هرمزگان

دریانیوز// طرح فجرانه کالابرگ الکترونیکی از ابتدای اجرا در هرمزگان و بندرعباس دارای چالش های برای شهروندان بود که همچنان ادامه دارد و نارضایتی هایی را به همراه داشته است که بایستی متولیان مربوطه نسبت به رفع مشکلات موجود اقدامات لازمرا داشته باشند. 





	



 



 3 روز  قبل


منطق دینی، عقلی و انسانی جمهوری اسلامی  برای ایستادگی مقابل جبهه استکبار

دریانیوز//  حضرت آیتالله خامنهای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان رهبری با تشریح منطق و دلایل دینی و عقلی و انسانی ایستادگی نظام جمهوری اسلامی در مقابل جبهه استکبار ضمن بیان توصیههای مهمی به منتخبان مجلس جدید خبرگان و مجلس جدید شورای اسلامی تأکید کردند: تشکیل مجلس جدید شورای اسلامی حادثهای شیرین، امیدآفرین و با ارزشی است که منتخبان باید قدر آن را بدانند. 





	



 



 3 روز  قبل


نقش بنادر و پایانههای حمل و نقل در تجارت جهانی

دریانیوز// تجارت جهانی، همانگونه که از نام آن نیز به دست میآید، نوعی از تجارت یا خرید و فروش است که در بازارهای جهانی انجام میشود پس خریدار یا فروشنده در دو کشور مختلف واقع شدهاند و یا کالای خریداری شده در کشوری متفاوت از ایشان نگهداری میشود. 





	



 



 5 روز  قبل


آمادگی ۶۰۷ شناور برای جابهجایی ۱۳ هزار مسافر و گردشگر

دریانیوز// مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: بیش از سه هزار و 500 نفر از کارکنان و عوامل پشتیبانی و عملیاتی بنادر، بازرسان و خدمه شناورها در طرح سفرهای دریایی نوروز 1403 این استان حضور دارند. 





	



 



 5 روز  قبل


کاشت ۱۴۰۳ اصله نهال در شرکت هیمکو آغاز شد

دریانیوز// به مناسبت روز درختکاری و طی آئینی با حضور مدیر پروژه پایانه مکانیزه ریلی مواد معدنی غرب بندر شهید رجایی، کاشت ۱۴۰۳ اصله نهال در شرکت هیمکو آغاز شد. 





	



 



 5 روز  قبل


خوش حسابی مودیان نتیجه اعتماد  و رضایتمندی آنان از نظام مالیاتی است

دریانیوز// جعفر احسانی مهر»مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان» در حاشیه سیزدهمین همایش سیاستهای مالی و مالیاتی ایران درخصوص تقدیر از شرکت فولاد هرمزگان به عنوان مودی خوش حساب مالیاتی، مودی مداری و مودی محوری را از اصول اولیه نظام مالیاتی دانست و اظهار داشت: ارج نهادن به مودیان مالیاتی موجب جلب اعتمادآنها می شود و مشارکتهای بزرگ و ملی را ایجاد می کند و لازمه این رابطه، شفاف سازی اصول ارتباطی بین سازمان امور مالیاتی و مودیان است. 





	



 



 5 روز  قبل


لزوم حمايت از کشاورزان و صادرکنندگان بخش خصوصي

دریانیوز// اولين همايش بين المللي نباتات گرمسيري و خرما به همت اتاق بازرگانی هرمزگان به مدت دو روز در بندرعباس برگزار شد و موضوعاتی که در این همایش توسط سخنرانان مطرح شد،قابل تامل و پیگیری است و در تحول آفرینی حوزه کشاورزی و خرما بسیار اثرگذار است. 
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 21 ساعت  قبل









آرمان های شهدا فراموش نشود !

دریانیوز// 22 اسفند روز بزرگداشت شهداست. شهادت در راه خدا برترین مرگ است و شهید در مقایسه با دیگران برترین جایگاه و بالاترین منزلت را نزد پروردگار دارد. خداوند متعال در قرآن کریم، منزلت شهید را این گونه توصیف میکند: «... ولاتحْسبنّ الذّین قتلوا فی سبیل اللّه أمواتاً بل أحیاءٌ عنْد ربّهم یرْزقون؛و کسانی را که در راه خدا کشته شدهاند،مرده مپندارید؛ بلکه اینان زنده و نزد پروردگارشان متنعماند». 







   




 21 ساعت  قبل









خودسازي؛ بزرگترين درس ماه رمضان

دریانیوز// بزرگترین درس ماه رمضان، خودسازی است و اوّلین و مهم ترین قدمِ خودسازی هم این است که انسان به خود و به اخلاق و رفتار خود با نظر انتقادی نگاه کند.رمضان، ماه خودسازی و همدلی بندگان خدا است، ماهی که جنبههای فردی و اجتماعی آن در گستره وسیعی از جامعه جریان دارد و دستاوردهای معنوی آن در توسعه اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی نمایان است. 







   




 21 ساعت  قبل









ماه رمضان بهترین فرصت برای تعمیق موضوعات دینی و مذهبی بین نسل جوان

دریانیوز// رمضان نام یکى از ماههاى قمرى و تنها ماه قمرى است که نامش در قرآن آمده است و یکى از چهار ماهى است که خداوند متعال جنگ را در آن حرام کرده است، مگر جنبه دفاع داشته باشد 







   




 1 روز  قبل









ضرورت توجه نمایندگان  به توصیه های رهبری

دریانیوز// مردم با حضور باشکوه شان در انتخابات مجالس خبرگان رهبری و شورای اسلامی ،نقشههای دشمنان انقلاب و نظام اسلامی را نقش بر آب کردند و نمایندگان شان را در انتخابات روز جمعه ۱۱ اسفندماه سال جاری انتخاب کردند. 







   




 1 روز  قبل









راههای تربیت دینی فرزند

دریانیوز// یکی از دغدغههای اصلی و رایج بسیاری از والدین، تربیت صحیح و دینی فرزندان، است. آشنایی پدران و مادران با اصول تربیت دینی سبب میشود مسیر بسیار همواری پیش روی آنان گشوده شود. بهطور کلی، تربیت دینی به معنای شکوفایی فطرتهای الهی در رفتار، گفتار و اخلاق انسان است. 







   




 1 روز  قبل









خدمت رسانی بیمارستان سیار ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در هرمزگان

دریانیوز// منوچهر دانشمند گفت: بیمارستان سیار احسان در شهر هشتبندی به بیش از 4 هزار نفر خدمات رایگان پزشکی ارائه داد.
به گزارش خبرنگار دریا؛ مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام(ره) هرمزگان اظهار داشت: بیمارستان سیار احسان ستاد اجرایی فرمان امام(ره) با ظرفیت 40 تخت بستری به مدت یک هفته در شهر هشتبندی شهرستان میناب خدمات تخصصی پزشکی را به صورت رایگان به مردم ارائه داد. 
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خوش قولی بیمه ایران استان هرمزگان نسبت به پرداخت خسارت؛ 

پرداخت خسارت ۱۷ میلیارد تومانی  به شناور زیان دیده بندرلنگه ای

دریانیوز// با حضور مهدی دسینه مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان،ابراهیمی معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان،حمید نعمتی مدیرکل بیمه ایران استان هرمزگان، شیخی نماینده شناور داران شهرستان بندرلنگه، اعضای انجمن صنفی نمایندگان و شبکه فروش بیمه ایران، تنی چند از معتمدین بندر لنگه و مدیران و کارمندان این شرکت بیمه ای مراسم اهدای چک و پرداخت خسارت ۱۷ میلیارد تومانی به مالک شناور آسیب دیده بندرلنگه ای در سالن شرکت بیمه ایران برگزار شد. 
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فرزند آوری؛ زمینهساز رشد و توانمندی والدین

دریانیوز// در دنیای امروزی بنا به دلایلی برخی ضرورت فرزندآوری را زیر سؤال میبرند و از معادلهای آن استفاده میکنند؛ به نگهداری حیوانات روی میآورند و عقیده دارند نگهداری حیوان به جای فرزند برای ما آسانتر و راحتتر است! و میگویند فرزندان مانع رشد و تعالی ما میشوند؛ چه رشد علمی، چه رشد اقتصادی؛ بدین معنا که در کل فرزند مانع پیشرفت و رشد آنها میشود. 
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سفره های افطار و سحری  محرومان خالی نماند

دریانیوز// امام جمعه محترم بندرعباس در خطبه های نماز جمعه این هفته بندرعباس، ماه مبارک رمضان را فرصتی برای تقویت انسجام اجتماعی و ایجاد حس همدلی دانست و بر تشکیل ایستگاههای صلواتی «دم افطار» ویژه ماه مبارک رمضان برای پذیرایی از گردشگران و مردم و همچنین پهن کردن سفرههای افطاری و برگزاری محافل انس با قرآن در مکانهای مختلف از جمله مساجد، بوستانها و در کنار ساحل تاکید کرد. 
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رئیس دانشگاه علوم پزشکی در مجمع سلامت هرمزگان خواستار شد 

افزایش مشارکت خیرین در احداث خوابگاه های دانشجویی

دریانیوز// مجمع سلامت هرمزگان با محورهای «جوانی جمعیت» و «آرد کامل، نان کامل» با حضور معاون سیاسی امنیتی استاندار هرمزگان، معاون بهداشت وزیر بهداشت، برخی از اعضای شورای شهر بندرعباس، خیرین سلامت، مراقبین و بهورزان و... در بندرعباس برگزار شد. 







   12345آخرین





 


 گالری عکس
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مراسم بزرگداشت حکیم نظامی گنجوی در کتابخانه عمومی بندرعباس
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یادواره ۱۵۲ شهید فراجا در بندرعباس
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رزمایش نوروزی نیروهای انتظامی هرمزگان














 گالری فیلم



































	












دریافت آخرین شماره روزنامه

			4404

 

برای دانلود کلیک کنید

 



		


 
 

         گزارش
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ماه رمضان بهترین فرصت برای تعمیق موضوعات دینی و مذهبی بین نسل جوان



  

         		
          







پرداخت خسارت ۱۷ میلیارد تومانی  به شناور زیان دیده بندرلنگه ای





        







افزایش مشارکت خیرین در احداث خوابگاه های دانشجویی





        







سفر زمینی به چابهار: از انتخاب مسیر تا نکات ضروری





                       

	   

	یادداشت و سرمقاله




آرمان های شهدا فراموش نشود !





خودسازي؛ بزرگترين درس ماه رمضان





راههای تربیت دینی فرزند





فرزند آوری؛ زمینهساز رشد و توانمندی والدین





سفره های افطار و سحری  محرومان خالی نماند





چالش های اجرای  طرح کالابرگ در هرمزگان





لزوم حمايت از کشاورزان و صادرکنندگان بخش خصوصي





چشم پزشک در هرمزگان آموزش دهید





تأثیر عوامل اقتصادی و دخالت خانوادهها در افزایش طلاق





چرا برخی مخالف راه اندازی روستا بازارها در هرمزگان هستند؟





دغدغه  کمبود پزشک متخصص  در تعطیلات نوروزی





با کاشت درخت، عیدی خود را به زمین هدیه دهیم





شهید مدافع  حرمی که در روز انتخابات آسمانی شد





فرزندآوری و نقش آن در استواری روابط خانوادگی





بحران مسکن در بندرعباس ادامه دارد





لزوم عزم نمایندگان  برای رفع محرومیتهای هرمزگان





ایران؛ گهواره تمدن ها





تیر دشمنان به سنگ خورد؛ مردم آمدند





جایگاه مجلس شورای اسلامی در اندیشه امام خمینی  (ره)





فردا جمعه، روز خلق حماسه ای دیگر





انتخابات و مردم سالاری





توانمندی کاندیداها در رسانه ملی هویدا شد





دشمنان در انتظار پاسخ کوبنده ملت ايران در انتخابات باشند





فرسوده نشینان  منتظر تحقق وعده رئیس جمهور





ازدواج، مسیر کمال آدمی را فراهم می کند










 

 


 

 

 ۰۷ اسفند ۱۴۰۲ 


مداحی سبک سنتی بومی، اصالت و فرهنگ است








 

 

 ۲۶ بهمن ۱۴۰۲ 


وقتی علم رباتیک به کمک مدیریت شهری وارد میدان می شود








 

 

 ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ 


تحقق استقلال در تمامی زمینهها  از برکات انقلاب اسلامی است








 

 

 ۰۸ بهمن ۱۴۰۲ 


درسهایی  از زندگی حضرت زینب کبری(س)








 

 

 ۲۷ دی ۱۴۰۲ 


شهرداری و اصناف همکاری کنند نام بیگانه ای در شهر نخواهیم داشت








 

 

 ۲۰ دی ۱۴۰۲ 


برای ستاد ماموریتی  فراتر از روزهای جمعه تعریف کرده ایم








 

 

 ۱۳ دی ۱۴۰۲ 


زندگی کردن  را با کتابها باید آموخت








 

 

 ۰۶ دی ۱۴۰۲ 


سبک زندگی ایرانی اسلامی الگویی برای رسیدن  به رشد و کمال








 

 

 ۰۲ دی ۱۴۰۲ 


از درگاههای نا آشنا خرید اینترنتی نکنید








 

 

 ۲۱ آذر ۱۴۰۲ 


اراده و برنامه منظم  دو بازوی اصلی برای حفظ قرآن است







 	





اخبار




	ضرورت توجه نمایندگان  به توصیه های رهبری

	خدمت رسانی بیمارستان سیار ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در هرمزگان

	کارفرمایان ارسال لیست را به روزهای پایانی موکول نکنند

	منطق دینی، عقلی و انسانی جمهوری اسلامی  برای ایستادگی مقابل جبهه استکبار

	آمادگی ۶۰۷ شناور برای جابهجایی ۱۳ هزار مسافر و گردشگر

	خوش حسابی مودیان نتیجه اعتماد  و رضایتمندی آنان از نظام مالیاتی است

	اولین همایش بین المللی نباتات گرمسیری  و خرما در بندرعباس

	حضور در انتخابات، جهاد ملت ایران

	سند تحول کشاورزی و باغداری در هرمزگان تدوین شود

	شهدا جامعه را حیات می بخشند

	رئیس جمهور از مردم قدردانی کرد

	مرادی، جراره، آشوری، هاشمی و جباری؛ منتخبین مردم در مجلس دوازدهم

	زمانی از وقت آموزش را به کتابخوانی اختصاص میدهیم

	مجلس قوی و پیشرفت کشور با انتخابات قوی و پرشور

	بهره برداری از هشتمین بوستان ارمغان مالیات در هرمزگان







فرهنگ و هنر




	معيارهاي رويش انقلاب اسلامي

	طرح شهید طوقانی در دبستان شهید فرزاد مسافری افتتاح شد

	سلطنت قلیان بر ساحل بندرعباس

	اجرای طرح بصیرت عاشورایی در بقاع متبرکه هرمزگان

	آیین های محرم در هرمزگان

	تحقق شعار «معلولیت محدودیت نیست» با مناسب سازی شهر

	قصهی سیاه و سفید کوچههای بندرعباس

	دستان خالی بهزیستی برای درمان معتادان متجاهر

	اختتامیه دومین مهرواره استانی زبان مادری «آوای حرا» در بندرعباس

	لزوم آموزش مهارت های زندگی برای خانواده های هرمزگانی

	تجلیل از برترین های عفاف و حجاب  جامعه کار و تولید هرمزگان

	کودک، عامل پیوند نسل های گذشته و آینده در شهر دوستدار کودک

	آرامش از دست رفته خانواده ها  در خانه های آپارتمانی

	کودکان در داستانها زندگی را زندگی میکنند

	اوقات فراغت  در حال ذوب شدن در گرمای تابستان







اقتصادی




	نقش بنادر و پایانههای حمل و نقل در تجارت جهانی

	حاشیه نشینان گنج قارون ندارند

	پرداخت وامهای خرد بانک قرضالحسنه مهر ایران با کارمزد صفر درصد آغاز شد

	متبلور شدن مردمیسازی اقتصاد در هلدینگ صباانرژی

	اطلاعیه بانک قرضالحسنه مهر ایران درباره بهروزرسانی سامانهها

	بازدید ۴ هزار نوجوان و جوان از دستاوردهای پالایشگاه ستاره خلیج فارس

	رکورد تولید سالیانه صبا فولاد خلیج فارس شکسته شد

	نرمافزار «مدیریت هوشمند ترمینال کانتینری» رونمایی شد

	فصلنامه خدمات دریایی و بندری رونمایی شد

	برگزاری آیین آغاز به کار پذیرفته شدگان آزمون جذب نیروی انسانی شرکت نفت ستاره خلیج فارس

	اعلام نتایج آزمون استخدامی شرکت نفت ستاره خلیج فارس

	کسب رکورد در شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری بتاء

	درخشش نشان عالی مدیر سال بر سینه پالایش نفت آفتاب

	افتخارآفرینی ستاره خلیجفارس در هجدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی

	کسب رکورد برتر عملیاتی توسط شرکت سینا در بندر شهید رجایی بندرعباس
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